
上海电力股份有限公司吴泾热电厂生产区域构建筑物功能性整修采
购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00257175

二、采购单名称：上海电力股份有限公司吴泾热电厂生产区域构建筑物功能性整修

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：上海电力股份有限公司吴泾热电厂

五、成交供应商：上海闵海建筑装璜工程有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-08-11 12:00:00

八、公告日期：2024-08-20

九、采购执行人联系方式：13764416479

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1

吴泾电厂生产区域构建筑
物功能性整修|对吴泾电厂
生产区域构建筑物隐患整
治工作，对原构建筑物的
屋面防水进行拆除、重新
施工，对部分原构建筑物
卫生间的水电、装饰进行
整修，对65、66号污泵煤
泥沉淀池加装煤泥处理装
置，以达到使用质量和安
全运行的要求。

1 项 9% 2024-09-30 龙吴路5060号
上海电力股份有限公
司吴泾热电厂

国家电投上
电采购【
2024】482号
文通知：采
用公开询价
、最低评标
价法实施采
购。

发布日期：2024-08-20

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		fa0525508cc6479c86bd4abf865366a4
	2024-08-20T11:12:27+0800
	北京
	上海电力股份有限公司吴泾热电厂生产区域构建筑物功能性整修结果公告
	上海电力股份有限公司吴泾热电厂生产区域构建筑物功能性整修结果公告




